Sportovni klub Prerov 1908 z.s. - oddil atletiky

SPORTOVNI KLUB

PREROV

1908

porada

11. rocnik
Jarniho béhu

ktery je zaroven soucasti
Bézeckého poharu déti a mladeze Olomouckého kraje
(nejmladsi pripravky, pripravky, mladsi zactvo, starsi zactvo, dorost)

PREROV - 25. 3. 2023




Poradatel :
Datum :
Misto :

Satny :

Prihlasky :

Prezentace:

Startovné :
Trat’”:

Ceny:

Lékarska prohlidka:

Vysledky :

Reditel zavodu:
Hlavni rozhod¢i:

Nejmladsi divky
Nejmladsi hosi

Pripravka-divky
Pripravka-hosi
MladSi zakyné
Mladsi Zaci
Starsi zakyné
Starsi zaci
Dorostenky
Dorostenci

Sportovni klub Pferov 1908 z.s., oddil atletiky
Sobota 25. bfezna 2023
Prerov, stadion SK Prerov, AlSova ulice

V budové na stadiong, slouZi jen k pfevle€eni, pofadatel neruci za
pfipadné ztraty.

ZDE
Pocetné skupiny se mohou pfihlasovat také emailem na

martina.koutnakova@seznam.cz. Uvadéjte veskeré udaje viz

prihlaSovaci formularF vyse.
Prihlasky zasilejte nejpozdéji do patku 24. 3. 2023 do 12:00.
PfihlaSeni na misté neni mozné.

Probéhne v zavodni kancelari od 8:30 hodin — nejpozdéji 30 minut pred
startem prislusné kategorie.

50,- K& za zavodnika. Clenové SK Prerov startovné neplati.
Umélohmotny a travnaty povrch, Ize pouzit tretry.

Zavodnici na prvnich 3 mistech obdrzi medaile a drobnou cenu.
Zodpovida vysilajici slozka. Kazdy startuje na vlastni nebezpedi.
Vyhlaseni vysledkd probéhne vzdy bezprostfedné po skon&eni zavodu
dané kategorie. VSechny zucCastnéné oddily a kluby dostanou kompletni
vysledky e-mailem. Vysledky budou dale zvefejnény na webovych
strankach CAS (www.atletika.cz), www.behej.com a oddilu atletiky SK
Pfrerov (www.atletikaskprerov.cz).

Bc. Martina Koutinakova

Ing. Vaclav Klvana

Casovy porad — orientaéni

roénik 2014-15 700 m 9:30

roénik 2014-15 700 m 9:40

roénik 2012-13 700 m 9:50

roénik 2012-13 700 m 10:00
roénik 2010-11 1400 m 10:10
roc¢nik 2010-11 1400 m 10:20
rocnik 2008-09 1400 m 10:35
rocnik 2008-09 1400 m 10:45
roénik 2006-07 2100 m 11:00
rocnik 2006-07 2100 m 11:00


mailto:martina.koutnakova@seznam.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuNVGQ3n_XVpT1XN1ltWuNrOWZyLtmqdHMFrIx1XtlK_Ga2A/viewform

Vitézové predchozich ro€niku (trat’ 2100 metra)

DOROSTENCI (16-17 let)

2016
2017
2018
2019
2022

Berger Jan
Janosik Adam
Grégr Jakub
Holub Martin
Kopec Lukas

DOROSTENKY (16-17 let)

2016
2017
2018
2019
2022

Janulikova Sarah
Zdrazilova Adéla
Klimentova Ema

Hlusi Natalie

2000
2001
2002
2002
2006

1999
2000
2005
2002

AK Olomouc

AK Sternberk

AK Sternberk

TJ Jiskra Otrokovice
SK Prerov

AK Sternberk
SK Hranice

AK Sternberk
SK Speed Brno

Vitézové predchozich ro¢niku (trat’ 1400 metra)

STARSI ZACI (14-15 let)

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022

STARSI ZAKYNE (14-15 let)

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022

Sadil Jan
Osolsobé Jan
Podjukl Vojtéch
Omelka Ales
Smida Michal
Grégr Jakub
Grégr Jakub
Sehnal Filip
Kouba Jachym
Nesvadba Dan

Lollkova Hana
Kolajova Natalie
Janulikova Sarah
BeniSova Anna
Kostelna Marie
Kucgerova Bara
Dostalova Adéla
Dostalova Adéla
Navratilova Kristyna
Zajicova Emma

MLADSI ZACI (12-13 let)

2015
2016
2017
2018
2019
2022

Greégr Jakub
Prochazka Ladislav
Koutny Jan

Karlik Vojtéch
Holub Tomas
Postulka Mikulas

1996
1998
1998
1999
2001
2002
2002
2003
2004
2007

1996
1997
1999
2000
2001
2001
2003
2003
2004
2008

2002
2004
2005
2005
2006
2009

AK Sternberk
AK AHA Vyskov
SK Hranice

AK PSK Zlin
Protivanov

AK Sternberk
AK Sternberk
SK Prerov

SK Prerov

AK Sternberk

TJ Sokol Nova Hradeéna

AK Kyjov
AK Sternberk
AK EZ Kopfivnice

TJ Sokol Nova Hradedna

AK Sternberk
SK Hranice

SK Hranice

TJ Unicov

TJ Sokol Opava

AK Sternberk

SK Hranice

Biatlon Prostéjov

SK Prerov

TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol N. Hradec¢na

7:59 min
8:00 min
8:13 min
7:28 min
8:15 min

8:48 min
9:07 min
10:04 min
8:23 min

5:22 min
5:09 min
5:52 min
5:10 min
5:11 min
5:01 min
4:58 min
5:42 min
5:15 min
4:36 min

6:45 min
5:27 min
6:15 min
6:07 min
6:03 min
5:58 min
5:33 min
5:55 min
6:14 min
5:11 min

5:33 min
5:53 min
5:13 min
5:55 min
5:25 min
5:02 min



MLADSIi ZAKYNE (12-13 let)

2015
2016
2017
2018
2019
2022

PRIPRAVKA-HOSI (10-11 let)

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022

PRIPRAVKA-DIVKY (10-11 let)

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022

Czeschova Eliska
Dostalova Adéla

Wiedermannova Barbora

Klimentova Ema
Bundilova Eliska
Tvrdonova Sabina

2003
2003
2004
2005
2006
2009

TJ Olympia Bruntal
SK Hranice

TJ Unicov

AK Sternberk

AK Sternberk

SK Hranice

Vitézové predchozich roénikua (trat’ 700 metrt)

Pospisil Jonas
Skuplik Simon
Polak Jan

Polak Jan

Koutny Jan

Koutny Jan

Hastik David

Sima Vaclav

Sima Vaclav
Cechmanek Eduard

Hefmanovska Hana
Kopcova Eliska
Sehnalkova Katefina
Cervena Michaela
Grégrova Tereza
Feilhauerova Ema
Bundilova ElisSka
Zajicova Emma
Machalova Julie
Jurosova Sabina

NEJMLADSI HOSI (8-9 let)

2015
2016
2017
2018
2019
2022

Motan Michal
Motan Michal
Drda Dalibor
Bajcar Simon
Vintera Viktor
Cechmanek Oliver

NEJMLADSI DIVKY (8-9 let)

2015
2016
2017
2018
2019
2022

Bundilova Eliska
Zajicova Emma
Zajicova Emma
Zajicova Stella
Tomanova Maja
Spilerova Anna

2001
2001
2003
2003
2005
2005
2006
2008
2008
2011

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2008
2008
2011

2007
2007
2008
2009
2010
2013

2006
2008
2008
2010
2010
2013

AK Olomouc

TJ Slezan Frydek-Mistek

TJ Olympia Bruntal
TJ Olympia Bruntal
Biatlon Prosté&jov
Biatlon Prostéjov
SK Prerov

AK Sternberk

AK Sternberk

AD Team

TJ Unicov

TJ Slezan Frydek-Mistek

SK Prerov

TJ Unicov

AK Sternberk

AK EZ Kopfivnice
AK Sternberk

TJ Sokol Opava
AK Sternberk

5:46 min
5:44 min
5:33 min
6:20 min
5:57 min
5:09 min

2:41 min
2:57 min
3:42 min
2:43 min
2:42 min
2:31 min
2:34 min
2:55 min
2:36 min
2:31 min

2:47 min
2:56 min
3:15 min
2:53 min
2:42 min
2:43 min
2:37 min
2:55 min
2:40 min

TJ Slezan Frydek-Mistek 2:34 min

SK Sigma Olomouc
SK Sigma Olomouc
AK EZ Koprivnice
SK Prerov

AHA Vyskov

AD Team

AK Sternberk

Ruda hvézda Kromériz

AC Zajeci bobky
TJ Sokol Opava
Orel VysSkov
SK Prerov

2:56 min
2:49 min
2:42 min
2:59 min
2:42 min
2:57 min

2:59 min
3:06 min
2:55 min
3:14 min
2:24 min
2:49 min



Trasa zavodu

F'fofValského
13 g

J
L1

Okruh o délce 700 m. Pfipravka bézi jeden, Zactvo dva a dorost tfi okruhy.

Sponzori atletického oddilu SK Prerov v roce 2023
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